





AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 002/2016

Procedimento Administrativo nº165/2016

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, CNPJ n° 00.079.160/0001-78, por intermédio da Presidente da Comissão de Licitação e a Equipe de Apoio da Câmara Municipal de São Simão-GO, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no termo de referência do convite 02/2016 Anexo I, itens 1,2,3 e 4 da tabela de objetos licitados da CARTA CONVITE Nº 002/2016, tipo Menor Preço Global tendo por objeto Contratação de empresa especializada para confecção de materiais gráficos:

ONDE SE LÊ MI (MILHEIRO) LEIA-SE UND (UNIDADE)

Em virtude do equívoco ocorrido na confecção do termo de referência do referido certame e em obediência aos princípios constitucionais que regem os procedimentos licitatórios, a Comissão de Licitação do Poder Legislativo, **estabeleceu nova data para recebimento das propostas.**

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 13 de abril de 2016, às 09 horas (horário local), com 15 minutos de tolerância.

ENTREGA DOS ENVELOPES: A Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de São Simão, na sala da Comissão Permanente de Licitação com sede na Praça Cívica nº02, Centro – São Simão/GO, conforme a data e horário acima determinados.

PUBLICIDADE:

- Nos murais da Câmara Municipal de São Simão.
- No site oficial da Câmara Municipal de São Simão-Go: www.saosimao.go.leg.br

LEGISLAÇÃO: Lei n.º 8.666 de 1993, demais norma pertinentes e atualizações.

EDITAL: O Edital e anexos poderão ser requeridos das 8h às 11:30h e das 13h às 17h, com a Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de São Simão ou à Equipe de Apoio, na sala da Comissão Permanente de Licitação.

INFORMAÇÕES: Telefone/Fax (064) 3658-1272. E-mail:cpl@saosimao.go.leg.br

São Simão-GO, aos 06 dias do mês de Abril de 2016.

Mariana Batista Freitas Silva Pereira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação Câmara Municipal de São Simão